ПРИКАЗ №     - ОТ

г. ____________                                                                                  «____» ____________ 20__ г.

О создании службы охраны труда

(введении должности инженера по охране труда)

и назначении должностных лиц.

На основании ст. 217 ТК РФ, на основании Положения об организации работы по охране труда в ООО «____________»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  отдел охраны труда  в количестве  1  человека.

2. Ввести  должность   специалиста в составе  отдела охраны труда: инженер по охране труда

3. Назначить на должность инженера по охране труда  _______________________.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного инженера __________________________________.

Директор

____________
С приказом ознакомлены:

___________________________

___________________________